

Sport

- [XV Podkarpacki Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych Kolbuszowa 2017](#)



Kolbuszowa 2017

XV Podkarpacki Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych

[XV Podkarpacki Mityng Pływacki Olimpiad Specjalnych Kolbuszowa 2017](#)

2017-12-12

„Pragnę zwyciężyć, lecz jeśli nie będę mógł zwyciężyć, niech będę dzielny, w swym wysiłku”

Słowa przysięgi rozbrzmiały po raz kolejny 30 listopada 2017 roku na Pływalni Krytej Fregata w ramach rozgrywanego w tym dniu XV Podkarpackiego Mityngu Pływackiego Olimpiad Specjalnych Kolbuszowa 2017.

- [Marsz Świątecznych Mikołajów](#)



Marsz Świątecznych Mikołajów

[Marsz Świątecznych Mikołajów](#)

2017-12-11

W sobotę 02.12.2017 roku odbył się w Kolbuszowej po raz pierwszy Nocny Marsz Świątecznych Mikołajów. Nazwa związana jest z porą ponieważ Marsz odbywała się wieczorem – start przewidziany został na godz. 18.

- [Nie ma radości bez Niepodległości](#)



Nie ma radości bez Niepodległości

[Nie ma radości bez Niepodległości](#)

2017-11-14

Już po raz V Kolbuszowski Klub Nordic Walking włączył się w obchody Święta Niepodległości w naszym mieście. Zapaleni chodźarze spotkali się tradycyjnie na parkingu przy budynku Starostwa Powiatowego, by we wspólnym marszu, do wtóru werbla różnym krokiem przemaszerować ulicami miasta w kierunku stadionu. Uczestnicy marszu ubrani byli w białe i czerwone stroje, tak aby idąc tworzyli flagę.

- [Jesienne sukcesy sportowców- chodźarzy z Kolbuszowej](#)



Jesienne sukcesy sportowców- chodźarzy z Kolbuszowej

[Jesienne sukcesy sportowców- chodźarzy z Kolbuszowej](#)

2017-10-26

14 października 2017 r. w pięknych zakątkach Baranowa Sandomierskiego na terenie Zamku odbył się VI Nadwiślański Marsz Nordic Walking, w którym udział mogli wziąć wszyscy, którzy ukończyli 15 rok życia i I Marsz na Medal dla juniorów. **Sportowe zmagania** przyciągnęły na teren Zamku około 200 uczestników w różnym wieku, startujących na dystansach 5 i 2,5 km.

- [Konrad Płoch na Mistrzostwach Świata w Indonezji](#)



Konrad Płoch wraz z trenerem Piotrem Surowcem

[Konrad Płoch na Mistrzostwach Świata w Indonezji](#)

2017-09-28

Konrad uzyskał powołanie na Mistrzostwa Świata w Badmintonie do lat 19. Nasz zawodnik wystąpi w dwóch grach, grze mieszanej z Aleksandrą Gosczyńską (UKSB Milenium Warszawa), oraz w grze podwójnej mężczyzn w parze z Adamem Szolcem (KS Hubertus Zalesie Górne). Cieszymy się, że w tak nie liczonym gronie znalazł się

zawodnik z Gminy Kolbuszowa.

- **Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium**



Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium

Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium

2017-09-25

W sobotę 16 września na dwóch obiektach sportowych w Żyrakowie i Straszęcinie odbył się Ogólnopolski Turniej Młodzików, Młodzików Młodszych, Żaków oraz Dzieci. Uczniowski Klub Sportowy Start Widełka w kategorii Młodzika Młodsze reprezentowany był przez Emilię Pastułę, Mateusza Chuchro, Szymona Syhłowyja oraz Kamila Malaka. W kategorii Żaka zagrała Klaudia Rzeszutek, tegoroczna Mistrzyni Województwa Podkarpackiego natomiast kategorię Dzieci reprezentował Maciej Chuchro. Wszyscy nasi zawodnicy wywalczyli miejsca na podium.

- **Puchar Polski 2017 zakończony zmaganiem na trasie w Krainie Puszczy i Żubra**



Krainie Puszczy i Żubra

Puchar Polski 2017 zakończony zmaganiem na trasie w

Puchar Polski 2017 zakończony zmaganiem na trasie w Krainie Puszczy i Żubra

2017-09-14

W tegorocznej edycji zawodów Pucharu Polski Nordic Walking ostatnie zawody oraz zakończenie rywalizacji odbyło się w Hajnówce. Miasto to 9 września stało się stolicą Nordic Walking.

I po raz kolejny grupa kolbuszowskich chodźców wystartowała w zawodach z sukcesem. Tym razem z Kolbuszowej wyjechało 25 zawodników startujących w różnych kategoriach wiekowych - od najmłodszych po najstarszych.